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
 
Anlage 5: Orthophoto mit Kennzeichnung des Wertermittlungsobjektes 
 
Anlage 6: Auszug aus dem Geoportal der Stadt Duisburg – Umgebungslärm Straße - 
 
Anlage 7: Ausschnitt aus dem Geoportal der Stadt Duisburg – Wohnlagenkarte - 
 
Anlage 8: Auszug aus dem Internet-Auskunftsystem Gefährdungspotentiale des Untergrundes in NRW 
 
Anlage 9: Ausschnitt aus dem Bebauungsplan (BPlan) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 1 von 27 

 
 

 
 

Bild 1: Ansicht des Wertermittlungsobjektes 

 

 

 
 

Bild 2: Giebelansicht 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 2 von 27 

 
 

 
 

Bild 3: Rückansicht 

 

 

 
 

Bild 4: Gartenansicht 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 3 von 27 

 
 

 
 

Bild 5: Ansicht der Umgebung 

 

 

 
 

Bild 6: Ansicht der Umgebung 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 4 von 27 

 
 

 
 

Bild 7: Ansicht des Hauseingangsbereichs 

 

 

 
 

Bild 8: Ansicht der Kellertreppe 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 5 von 27 

 
 

 
 

Bild 9: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 

 

 

 
 

Bild 10: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 6 von 27 

 
 

 
 

Bild 11: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 

 

 

 
 

Bild 12: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 7 von 27 

 
 

 
 

Bild 13: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 

 

 

 
 

Bild 14: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 8 von 27 

 
 

 
 

Bild 15: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 

 

 

 
 

Bild 16: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 9 von 27 

 
 

 
 

Bild 17: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 

 

 

 
 

Bild 18: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 10 von 27 

 
 

 
 

Bild 19: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 

 

 

 
 

Bild 20: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 11 von 27 

 
 

 
 

Bild 21: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 

 

 

 
 

Bild 22: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 
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Bild 23: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 

 

 

 
 

Bild 24: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 13 von 27 

 
 

 
 

Bild 25: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 

 

 

 
 

Bild 26: Ansicht der Geschosstreppe 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 14 von 27 

 
 

 
 

Bild 27: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 

 

 

 
 

Bild 28: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 15 von 27 

 
 

 
 

Bild 29: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 

 

 

 
 

Bild 30: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 

  

s 
11 

i: 

h, 

'■’W 

sts: 

"'•Il îg 



WEGMANN IMMOBILIENBEWERTUNG   651 K 20-25 

 

 

Vohwinkelshof 5, 47178 Duisburg   Seite 56 von 79 
 

Anlage 1: Fotodokumentation 
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Bild 31: Ansicht des Treppenhauses 

 

 

 
 

Bild 32: Innenansicht des Dachgeschosses (DG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 17 von 27 

 
 

 
 

Bild 33: Innenansicht des Dachgeschosses (DG) 
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